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WWP3’W|ng 0.8 0.81 0.82 0.84 0.86 0.88 0.9 0.89 0.89 0.92 0.89 0.9 0.86 0.87 0.86 0.86 0.89 0.88 0.88 0.89 0.91 0.89 0.9 0.9 0.9 0.890.89 0.9 0.92
LWP.2;leg
pWWP.1;posterior
WWP.1;wing
LL3.2;leg
LL3.1;leg
WL3.1;wing
vWWP.3:ventral
PWWP.2;posterior
VWWP.2:ventral
dWWP.2;dorsal
aWWRP.2:anterior
LWP.1;leg
dWWP.1;dorsal
aWWRP.1;anterior
pWL3.2;posterior
pWL3.1;posterior
aWL3.1;anterior
WL3.4;wing

0.8 0.81 0.83 0.850.860.89 0.9 0.9 0.9 0.92 0.9 0.91 0.86 0.87 0.86 0.87 0.88 0.88 0.88 0.88 0.91 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.9 0.92 0.92 0.92 0.9 0.93 0.92 0.92

0.79 0.81 0.82 0.84 0.87 0.88 0.87 0.88 0.9 0.88 0.88 0.85 0.86 0.85 0.85 0.88 0.87 0.87 0.88 0.89 0.88 0.88 0.88 0.89 0.88 0.88 0.88 0.91 0.92 0.91 0.91

0.8 0.82 0.87 0.89 0.9 0.89 0.89/0.92 0.89 0.91 0.84 0.85 0.83 0.84 0.87 0.85 0.86 0.87/0.92 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89 0.88 0.9 0.9 0.910.91

0.79 0.82 0.83 0.85 0.88 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.89 0.86 0.86 0.86 0.86 0.88 0.88 0.87 0.88 0.9 0.88 0.88 0.88 0.9 0.9 0.88

0.9 0.91 0.91 0.93 0.92

0.91 0.92-

0.9 0.91 0.9 0.92

0.79 0.8 0.8 0.830.830.840.88 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.89 0.87 0.87 0.87 0.87 0.89 0.89 0.88 0.89 0.9 0.89 0.88 0.88 0.91 0.9 0.89 0.9

0.79 0.81 0.81 0.82 0.86 0.88 0.87 0.88 0.89 0.88 0.86 0.86 0.86 0.85 0.85 0.88 0.88 0.87 0.88 0.88 0.87 0.86 0.86 0.88 0.87 0.87

0.92 0.92 0.92

0.8 0.810.81 0.83 0.84 0.87 0.9 0.91 0.91 0.91 0.91 0.92 0.87 0.88 0.88 0.88 0.9 0.89 0.89 0.89 0.92 0.91 0.91 0.91 0.91 0.9 0.91

0.8 0.810.830.840.87 0.9 0.91 0.9 0.9 0.91 0.91 0.87 0.88 0.87 0.87 0.9 0.890.89 0.9 0.92 0.9 0.91 0.91 0.91 0.9 0.9

0.8 0.810.81 0.830.850.860.89 0.9 0.9 0.9 0.920.91 0.9 0.880.89 0.880.88 0.9 0.89 0.9 0.9 0.92 0.910.910.910.91 0.9 0.9

0.8 0.81 0.81 0.83 0.84 0.86 0.89 0.9 0.89 0.9 0.92

0.9 0.9 0.870.890.880.88 0.9 0.89 0.9 0.9 0.92 0.9 0.910.910.91 0.9 0.9

0.79 0.81 0.81 0.83 0.84 0.86 0.89 0.9 0.9 0.9 0.92 0.9 0.91 0.88 0.88 0.880.88 0.9 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.910.910.91 0.9 0.9

0.8 0.81 0.82 0.84 0.85 0.86 0.89 0.9 0.890.890.92 0.9 0.9 0.880.890.880.88 0.9 0.9 0.9 0.9 091 0.9 0.9 0.9 0.91 09 0.9

0.8 0.8 0.83 0.83 0.850.88 0.89 0.88 0.88 0.91 0.9 0.89 0.88 0.88 0.87 0.87 0.9 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89

0.8 0.8 0.82 0.84 0.86 0.88 0.9 0.89 0.890.91 0.9 0.9 0.86 0.87 0.86 0.86 0.89 0.88 0.88 0.880.91 0.9 0.9 0.9 0.9 09 0.9

0.79 0.8 0.82 0.82 0.850.88 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.89 0.87 0.87 0.86 0.86 0.89 0.89 0.88 0.89 0.91 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89

0.8 0.820.82 0.850.88 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.89 0.87 0.87 0.86 0.86 0.89 0.88 0.88 0.89 0.91 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89

0.79 0.82 0.82 0.85 0.88

0.9 0.89 0.890.91 0.9 0.89 0.86 0.86 0.86 0.86 0.89 0.88 0.88 0.88 0.91 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.93 0.93 0.92

0.82 0.83 0.850.88 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.89 0.86 0.86 0.86 0.86 0.89 0.88 0.88 0.89 0.9 0.89 0.88 0.89 0.9 0.9 0.88

0.82 0.83 0.86 0.88

vWL3.1;ventral
dWL3.1;dorsal
vWL3.2;ventral
dWL3.2;dorsal
aWL3.2;anterior
AWP.2:antenna
AWP.1;antenna 082083 08
AL3.2;antenna 08 0820.79
AL3 1;antenna 0.81 0.82 0.8 0.79 0.81 0.82 0.83 0.86 0.88 0.87 0.87 0.89 0.88 0.88 0.84 0.84 0.84 0.84 0.85 0.86 0.85 0.85 0.91 0.92 0.91 0.91

0.9 0.9 0.9 0.920.91 0.9 0.87 0.87 0.86 0.87 0.89 0.88 0.88 0.89 0.91 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.9

0.820.830.850.88 0.9 0.9 0.9 0.92 0.9 0.9 0.870.88 0.86 0.87 0.89 0.88 0.89 0.89 0.92 0.9 0.9 0.9 0.91 0.9 0.9

0.82 0.83 0.86 0.89 0.91 0.9 0.9 0.92 0.91 0.91 0.87 0.87 0.87 0.87 0.89 0.89 0.88 0.8910.92 0.9 0.9 0.9 0.91 0.91 0.9

0.82 0.83 0.86 0.89 0.91 0.9 0.9 0.920.91 0.9 0.86 0.87 0.86 0.86 0.89 0.88 0.88 0.89.0.92 0.9 0.9 0.9 0.910.91 0.9

0.82 0.84 0.86 0.89 0.91 0.9 0.9 0.920.91 0.9 0.87 0.87 0.86 0.86 0.89 0.89 0.88 0.890.92 0.9 0.9 0.9 0.910.91 0.9

0.82 0.83 0.81 0.8 0.81 0.83 0.83 0.86 0.87 0.85 0.86 0.9 0.87 0.88 0.85 0.85 0.85 0.85 0.85 0.87 0.86 0.860.92 0.92 0.92 0.92 0.910.910.91091091 09 09 09 0.9 09 0.9 0.920.910.910.910.910.920.88 0.9 09 0.9 0.88 0.9 0.9

0.81 0.82 0.82 0.86 0.86 0.85 0.85 0.89 0.87 0.87 0.85 0.84 0.85 0.84 0.84 0.86 0.85 0.84 0.91.0.92 09 09 09 09 09 0.880.890.890.89 0.9 0.89 0.9 09 09 0.9 0.9 0.910.87 0.89 0.88 0.88 0.88 0.89 0.89
0.8 0.82 0.82 0.86 0.88 0.87 0.87 0.89 0.88 0.88 0.83 0.83 0.83 0.83 0.84 0.85 0.84 0.84 0.91 0.92 0.91 0.91 091091091 09 09 09 09 09 09 09 089 09 09 09 09 09 0.9 0.87 09 0.9 0.890.88 0.9 0.89

0.910.910.91091091 09 09 09 0.9 09 0.9 0.910.910.910.910.910.910.880.91 0.9 0.890.89 0.9 0.9

EWPZ’eye 0.81 0.82 0.81 0.8 0.82 0.83 0.82 0.86 0.86 0.85 0.85 0.89 0.86 0.87 0.85 0.85 0.85 0.84 0.85 0.86 0.86 0.86 0.92 0.9 09 0.9 09 0.9 0.890.890.890.89 0.9 0.9 0.9 0.91 0.91 0.91 0.91 0.91 0.86 0.88 0.88 0.9 0.88 0.89 0.9

EWP . l’eye 0.810.82 0.8 .0.81 0.83 0.83 0.86 0.86 0.85 0.85 0.89 0.86 0.88 0.84 0.85 0.84 0.84 0.85 0.85 0.85 0.85 0.910.910.920.92 09 0.9 0.9 0.9 0.890.88 0.89 0.89 0.89 0.9 0.89 0.9 0.91 0.91 0.91 0.91 0.91 0.86 0.88 0.88 0.9 0.88 0.89 0.9

EL32’eye 0.82 0.83 0.8 0.79 0.82 0.83 0.83 0.86 0.87 0.86 0.86 0.89 0.88 0.88 0.84 0.85 0.84 0.84 0.85 0.86 0.85 0.85 0.92 0.92.0.92 09 09 09 09 0.9 0.890.890.890.89 0.9 0.89 0.9 0.9 0.9 0.91 0.9 0.91 0.87 0.89 0.88 0.89 0.88 0.89 0.89

EL3 1’eye 0.8 0.81 0.8 0.79 0.81 0.83 0.84 0.87 0.88 0.87 0.87 0.9 0.88 0.88 0.84 0.85 0.84 0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.91 0.91 0.91 0.92 0.92 0.92 0.92 0.92 0.91 0.9 0.91 0.91 0.91 0.91 0.9 0.91 0.91 0.92 0.92 0.92 0.92 0.88 0.9 0.9 0.92 0.89 0.91 0.91

pWLP_l;posterior 0.820.84 0.87 0.87 0.9 0.9 0.8 0.84 0.84 0.83 0.84 0.86 0.85 0.85/0.92

dWLP.1;dorsal os40s860880.88 09 09 .0.83 0.84 0.82 0.83 0.86 0.84 0.85 0.92
aWLP.1:anterior 0820.830.840.840.870.87 0.8 0.840.84 0.83 0.84 0.87 0.85 0.85 0.92 0.92 0.92 0.92 0.91

0.86 0.85 0.85 0.86 0.85 0.84 0.84 0.86 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.88 0.89 0.89 0.88 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.890.88 0.89 0.88 0.87 0.88 0.88 0.89

pWLP_Z;posterior 0.79 0.81 0.83 0.84 0.86 0.88 0.81 0.84 0.84 0.83 0.84 0.86 0.85 0.85 0.91 0.92 0.9 0.9
VWLP.2:ventral 0840.850880.88 0.9 0.89 0.8 0.84 0.84 0.83 0.84 0.85 0.84 0.84 0.92 0.93
VWLP.1;ventral o.840.850.870.860.89 0.8 0.79 0.83 0.83 0.82 0.82 0.85 0.84 0.83 0.92 0.9
dWLP.2:dorsal o830.85088087 0.9 09 .0.82 0.83 0.82 0.82 0.85 0.83 0.84 0.92

aWLP.2:anterior 0:820.840.86 0.86 0.88 0.88 0.79 0.83 0.83 0.82 0.82 0.85 0.84 0.83
MGWP.3;genitalia_male
mGL3.3;genitalia_male
fGWP.2;genitalia_female
mGL3.2;genitalia_male
fGL3.2;genitalia_female
fGL3.1;genitalia_female

0.92 0.93 0.92 0.92

0.81 0.83 0.9 0.92 0.92 0.91 0.92 0.83 0.84 0.83 0.84 0.85 0.85 0.85 0.85 0.88 0.88 0.88 0.87 0.88 0.88 0.87 0.88 0.9 0.9 0.91 0.9 0.9 0.890.89 0.89 0.89 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.9 0.91 0.92 0.86 0.89 0.89 0.91 0.88 0.91 0.9

0.81 0.81 0.88 0.91 0.84 0.83 0.84 0.84 0.85 0.85 0.84 0.85 0.88 0.88 0.86 0.86 0.88 0.88 0.87 0.87'0.91 0.91 0.91 0.9 0.91 0.9 09 0.9 09 09 09 09 0.9 0.9 0.910.910.910.88 0.9 0.9 0.890.88 0.9 0.89
0.79 0.79 0.8 0.82 0.84 0.91 0.85 0.85 0.85 0.85 0.86 0.87 0.86 0.86 0.9 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.9 0.92 0.92 0.92 0.92 0.92 0.91 0.91 0.91 0.91 0.91 0.91 0.92 0.92 0.92 0.92-0.89 0.91 0.91 0.92 0.9 0.92 0.92

0.820.79 0.81 0.92

0.82. 0.8

0.81 0.8 0.810.92

0.92 0.92 0.82 0.82 0.82 0.84 0.84 0.84 0.83 0.84 0.87 0.86 0.85 0.85 0.87 0.87 0.850.86 0.9 0.9 0.9 09 0.9 0.9 0.89 09 0.9 0.890.880.89 0.9 0.9 09 0.9 0.910.88 0.9 0.9 0.890.88 0.9 0.89
0.92 0.91 0.82 0.82 0.82 0.83 0.83 0.83 0.82 0.83 0.87 0.86 0.85 0.85 0.87 0.87 0.850.85 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.88 0.89 0.9 0.89 0.9 0.9 0.91 0.87 0.89 0.89 0.89 0.87 0.9 0.89

0.92 0.83 0.83 0.83 0.84 0.84 0.84 0.84 0.84 0.88 0.87 0.86 0.86 0.88 0.88 0.86 0.870.91 0.910.91 0.9 09 0.9 09 09 09 09 0.89 09 0.9 09 0.9 091091088 09 0.9 0.9 0.88 0.9 0.9

0.9 1.0

Tissue

[“]antenna

I anterior
dorsal

B eye

M genitalia_female
B genitalia_male
e

|| posterior

B ventral

I wing

MGWP.2;genitalia_male 0.8 0.79 0.8 0.92

fGWP.1;genitalia_female
LLP.3;leg os40.86 088 0.86 0.01

LLP.1;leg oss0.88091088

WLP.2;wing 083085092

0.92 0.83 0.82 0.83 0.84 0.84 0.84 0.83 0.84 0.87 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.89 0.89 0.89 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.89 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.86 0.88 0.88 0.89 0.87 0.89 0.88

0.8

0.92 0.91 0.88 0.9 0.79.0.79 0.8 0.81 0.8 . 0.8 0.84 0.83 0.83 0.82 0.83 0.82 0.82 0.83 0.86 0.86 0.86 0.85 0.86 0.85 0.85 0.85 0.85 0.86 0.85 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87 0.87 0.82 0.84 0.85 0.87 0.84 0.86 0.86
0.8 0.81 0.8 0.81 0.84 0.81 0.83 0.88 0.9 0.88 0.89 0.88 0.87 0.9 0.9 0.83 0.83 0.83 0.83 0.82 0.82 0.82 0.83 0.84 0.83 0.83 0.83 0.83 0.83 0.82 0.82 0.82 0.84 0.83 0.85 0.84 0.84 0.85 0.84 0.84 0.81 0.83 0.83 0.82 0.82 0.85 0.84

0.79 0.8 .0.79 0.82 0.810.81 0.88 0.9 0.89 0.9 0.860.87 0.9 0.9 0.81 0.820.81 0.82 0.81 0.8 0.81 0.81 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.83 0.84 0.83 0.83 0.83 0.83 0.83 0.81 0.83 0.82 0.8 0.81 0.83 0.82

0.880.86 0.8 0.8 0.81 0.82 0.82 0.8

0.86 0.87 0.86 0.88 0.84 0.84 0.88 0.87/0.79 0.79. 0.8 0.79- 0.8 08 0.8 08 08 0.8 08 0.79 0.8 0.8 0.8 0.8 0.820.810.810.810.810.810.79 0.8 0.79 0.79 0.81 0.81

0.86 0.88 0.87 0.88 0.83 0.84 0.88 0.87 0.8 0.8 0.8 0.81 0.8 0.79 0.8 0.81 0.8 0.79 0.8 0.79 0.79 0.79

0.92 0.91 0.88 0.79 0.8 0.8 0.810.810.810.81 0.8 0.81

Stage

| |stage 1: larva 3
||stage 2: white pupa
Bl stage 3: late pupa

WLP.1;wing
ELP.2;eye
ELP.1;eye

0.89 0.85 0.88 0.86 0.84 0.85 0.85 0.85 0.81 0.83 0.86 0.84 0.81 0.83 0.82 0.82 0.82 0.82 0.83 0.83 0.8 0.79 0.8 0.8

0.87 0.83 0.86 0.84 0.82 0.83 0.84 0.840.79 0.82 0.84 0.82 0.8 0.82 0.81 0.81 0.81 0.8 0.82 0.82

. . 0.86 0.85 0.85 0.86 0.85 0.84 0.85 0.86 0.88 0.88 0.88 0.89 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.89 0.9 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89 0.87 0.88 0.87 0.86 0.87 0.88 0.88
0.92 0.92 0.86 0.86 0.85 0.86 0.86 0.85 0.86 0.87 0.89 0.88 0.89 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.89 0.88 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89 0.89 0.89 0.88 0.89 0.88 0.85 0.87 0.88 0.88
. . 0.86 0.85 0.85 0.85 0.85 0.84 0.84 0.85 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.890.89 0.9 09 09 09 09 0.9 0.9 0.880.89 0.88 0.87 0.88 0.88 0.89
0.84 0.84 0.84 0.84 0.84 0.83 0.84 0.85 0.86 0.86 0.87 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87 0.88 0.88 0.88 0.88 0.87 0.88 0.85 0.87 0.86 0.84 0.85 0.87 0.86
0.84 0.84 0.84 0.85 0.84 0.83 0.85 0.85 0.86 0.86 0.87 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87 0.88 0.88 0.88 0.88 0.87 0.88 0.85 0.87 0.86 0.83 0.85 0.86 0.86
0.85 0.85 0.85 0.85 0.84 0.83 0.84 0.85 0.87 0.87 0.87 0.88 0.87 0.86 0.86 0.87 0.87 0.87 0.88 0.89 0.88 0.89 0.89 0.88 0.88 0.86 0.87 0.86 0.85 0.86 0.87 0.87
0.92 0.92 0.92 0.91 0.92 0.92 0.92 0.84 0.84 0.84 0.85 0.84 0.83 0.85 0.85 0.87 0.86 0.87 0.87 0.87 0.86 0.86 0.87 0.87 0.86 0.88 0.88 0.88 0.87 0.88 0.87 0.87 0.86 0.87 0.86 0.84 0.85 0.86 0.86
T+
e
J—



